No.

下記の通り御見積申し上げます。 作成日 0000年00月00日

御見積金額 円
※表示金額には消費税が含まれております。

〒226-0006
神奈川県横浜市緑区白山２－５３－３

TEL:045-929-0310 FAX:045-929-0311

見積有効期限 0000年00月00日

工期

工事名称 ●●様邸工事 支払条件

工事場所

その他
工事概要

御　見　積　書

                               御中

株式会社がってん

担当

1/12工事名称：●●様邸工事

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　　　　考

1 〇〇工事 1.00 式

2 値引き 1.00 式

合計

内　訳　明　細　書

2/12工事名称：●●様邸

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　　　　考

1.２期工事

1 仮設工事 1.00 式

2 解体工事 1.00 式

3 キッチン交換 1.00 式

4 ユニットバス工事 1.00 式

5 雨どい交換工事 1.00 式

6 電気工事 1.00 式

7 トイレ新設工事 1.00 式

8 木工事 1.00 式

9 塗装工事 1.00 式

10 内装工事 1.00 式

11 洗面台交換

12 諸経費 1.00 式

13 外回り 1.00 式

小計

内　訳　明　細　書

3/12工事名称：●●様邸工事

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　　　　考

1.1.仮設工事

1 外部足場組立 ㎡

2 ネット工事 ㎡

3 軒先アンチ ｍ

小計

内　訳　明　細　書

	内訳明細書
	野尻様邸工事
	見積書